Educ de custódia ániam meam ad confiténdum nómini tuo : \* me exspéctant justi, donec retríbuas mihi.

**Aña.** Considerábam ad déxteram, et vidébam, et non erat qui cognósiceret me.

**Capitulum.** **Philipp. ij.**

**F**RATRES, Hoc enim sentíte in vobis, quod et in Christo Iesu : qui cum in forma Dei esset, non rapinam arbitrátus est esse se æquálēm Deo : sed semetípsum ex-inanivit, formam servi ac-cípiens, in similitúdinem hóminum factus, et hábitu invéntus ut homo. Humiliávit semetípsum, factus obédiens usque ad mor-tem, mortem autem cru-cis.

**Hymnus.**

**M**Eréntes óculi, spár-gite lácrymas,

Et luctu résonent íntima

córdium :

Illátas réfero Númini ab

ímpii

Poenas, et fera vúlnera.

**A**ccincta heu! gládiis tur-

ba satéllitum

Arréptum Dóminum fústi-bus ímpetit :

Nunc caedit cólaphis, nunc quatit hórridis

Divinum caput íctibus.

**H**aud finis scéleri : trádi-

tur ímprobo

Christus carnífici; nec mo-

ra, bárbarus

In regem súperum non ti-

met ímpio

Ausu vértere déxteram.

**A**udíte, o pópuli, Numen amáibile,

Manánte ex húmeris úndi-

que sanguine,

Lictóris rábidi sústinet

ímpetum,

Et vocem premit innocens.

**Q**uis non illácrymet? Jam

nova cóndidit

Torménta indómitæ gen-

tis iniquitas;

Infigit cérebro, proh do-

lor! éfferis

Sertum véribus áspe-

rum.

Heu crimen! trahitur fūnibus improbis  
Funésti Dóminus supplíci ad locum;  
Illic oppétiit fúnere, spíritum  
Patri restituens suo.  
Passo pro miseric tam fera vúlnera  
In terris résonet débita glória;  
Sacrúmque assidue nomen in æthera  
Humánum genus éfferat.  
Amen.

**V.** Oblátus est, quia ipse voluit. **R.** Et livore ejus sanáti sumus.

**Ad Magnif.** **Aña.** O vos omnes, \* qui transítis per viam, atténdite, et vidéte si est dolor sicut dolor meus.

**Oratión.**

**D**omine Iesu Christe, qui de cœlis ad terram de sinu Patris descendisti, et sanguinem tuum pretiósū in remissióne peccatórum nostrorūm fudisti: te humíliter deprecámur; ut in die judicii, ad déxteram tuam audíre mereámur: Veníte benedicti. Qui vivis et regnas.

**Ad Completorium, in fine Hymni dicitur.**

Sit laus Patri, ac Paráclito,

Natóque Patris único,  
Nostræ dedit qui pródigus  
Prétium salútis sanguinem. Amen.

**AD MATUTINUM.**  
**Invit.** Christum Regem crucifixum, \* Veníte adorémus. **Ps.** Veníte. 2.

**Hymnus.**  
**A**Spice, infámi Deus ipse ligno Pendet, effuso mádidos cruóre:  
Aspice, immíti manus alme clavo  
Fínditur alte.  
Hunc, velut pravi sceleris ministrum,  
Inter indígnos médium latrónes  
Cerne: crudélis fuit ista gentis  
Dira volúntas.